
AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

05-12 TEMMUZ 2021  SAYI: 584

NAYLON KARAKTER
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I M I Z  O S M A N  N U R İ  K A B A K T E P E  ’ n i n  y a z ı s ı   0 2 ’ d e

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Kütüphane Söyleşileri’nin 
üçüncüsünde doktora 
öğrencileri ile bir araya 
geldi. Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi’nde 
gerçekleştirilen söyleşide, 
Erdoğan gençlerin sorularını 
yanıtladı. Bir katılımcının 
Kanal İstanbul projesiyle 
ilgili sorusuna yanıt veren 
Erdoğan, bu adımın 
atılmasının şart olduğunu 
vurguladı ve bugüne kadar 
yaşanmış kazaları tek tek 
anlattı. Deprem tehdidine de 
değinen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İnşallah 
limanlarla, marinalarla bu 
planın bu projenin dünyada 
müstesna bir yeri olacak. 
Bunu parmakla gösterir 
hale inşallah getireceğiz.” 
ifadelerine yer verdi.

“BU PROJENİN  
DÜNYADA MÜSTESNA  
BİR YERİ OLACAK”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kütüphane Söyleşileri’nde Kanal İstanbul’un önemini anlattı
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NAYLON KARAKTER
Gerek televizyon programlarında gerekse 
gündelik konuşmalarımda bu tanımlamanın 
altını çok çiziyorum.

“Naylon karakter” derken, adı üstünde; 
kişilerden ziyade bir karakterden, bir tipolojiden söz 
ediyorum.

Haliyle naylon karakterin “ne” olduğunu anlarsak, 
naylon karakterlinin “kim” olduğunu da rahatlıkla teşhis 
edebiliriz.

Hani Hz. Ali der ya; “Hak”kın ne olduğunu bilirsen, 
“haklı”nın kim olduğunu zaten anlarasın. Bu da öyle!

Siyasetimizde bu tipolojiye uyanlar maalesef o kadar 
çok ki!

Şimdi tanımlamamızı biraz açalım.
Naylon karakter, gerçeklik dünyasında tekabül ettiği 

bir yer olmayan, siyasi moleküler yapısı genel geçer 
siyaset kavramlarıyla tanımlanmaktan uzak, herhangi bir 
ahlaki veya siyasi ilkeye uyma zorunluluğu hissetmeden 
uyarına nasıl gelirse öyle konuşup öyle davranan bir 
tipolojidir.

Sabiteleri yoktur yani. Cıva gibidir bunlar. Cıvayı ne 
kadar avucunuzda sabit tutmaya çalışırsanız çalışın, 
yine de bir yol bulup parmaklarınızın arasından sızar ya; 
aynen öyle!

Lafa geldi mi demokrasi derler ama demokrasiyi 
hedef alan ne kadar tavır varsa sergilemekten 
gocunmazlar.

Lafa geldi mi özgürlük derler, ama uygulamada 
insanların en temel özgürlüklerine karşı içlerinden taşan 
yasakçılık, baskıcılık ve faşizmle arz-ı endam ederler. 
Öyle ki iktidara geldiklerinde kapısına kilit vuracakları 
medya organlarını bile sayıp dökmekten çekinmezler.

Kendi ülkelerindeki her türlü askeri darbeyi 
alkışladıkları yetmezmiş gibi, Libya örneğinde 
gördüğümüz üzere “seküler biri” diyerek yurt dışındaki 

darbecilere de destek çıkarlar.
Geçmişleri “ikna odaları” utancıyla lekeli bu tipler, 

yeri gelir; “Biz geçmişteki bazı yanlışlarımızla ödeştik, 
değiştik” türü laflar ederler ama Başkanımızın yurt 
dışı görüşmesinde çevirmenliğini yapan bir başörtülü 
kardeşimizi görür görmez, anında “fabrika ayarları”na 
döner, kin ve nefret kusarlar.

Mesela yerel seçimler öncesinde sevgi pıtırcığı gibi 
gözlerini kırpıştırarak “herkesi kucaklamak”tan söz 
ederler, “kimseyi işten çıkarmayacaklarına” dair “namus 
sözü” verirler ama seçimden sonra kendilerinden 
saymadıkları binlerce insanı, derhal sokağa atıp aşından 
işinden ederler.

Vaade gelince neredeyse gökteki Süreyya 
yıldızını bile vaat ederler ama icraata gelince tek çivi 
çakmadıkları gibi başlanmış işleri bile durdurur, bitirilmiş 
işleri ise kendileri yapmış gibi sahiplenirler.

Kanal İstanbul söz konusu olunca “Depremi tetikler” 
türü hiçbir bilimsel veya akli gerçekliği olmayan şeyleri 
sıralar, kendi belediyelerinde ise deprem tehlikesi için 
parmaklarını oynatmazlar. Kentsel dönüşümün semtine 
uğramadıkları gibi, bizim dönemimizdeki deprem 
bütçesini de un ufak ederler.

Halkçı geçinirler ama halkla hiçbir anlamda yolları 
kesişmez. Seçkinci, dışlayıcı, kibirli ve ötekileştiricidirler.

Bakmayın siz göz boyamak için yaptıkları seçim 
ittifakına “Millet” adını vermelerine… Millet kavramından 
bile alerji duyarlar. Onlara göre millet cahildir, gericidir, 
kendilerince -gerekirse her tür baskıyla- adam edilmeyi 
bekleyen yığınlardan ibarettir.

Milleti sevmedikleri için onun iradesinden de 
hazzetmezler. Bu yüzden de “Her şey sandık değildir… 
Benim oyumla dağdaki çobanın oyu bir mi? AK Parti’ye 
varoşlar bize ise eğitimliler oy veriyor” gibisinden 
şaklabanca lafları sık sık söylerler.

Hatta milletin seçtiği bir Başkan’a “sözde” diyecek 
kadar şuurdan yoksundurlar.

Gizemli bir güç tarafından sevinmeleri 
yasaklanmışçasına ülkeleri adına hiçbir başarıya 
sevinemez, ülkenin sıkıntılı süreçlerinde ise ellerini 
ovuşturup bundan siyasi olarak nemalanmanın düşlerini 
kurarlar. Öyle ki “Büyük doğal felaketler yaşanmalı ya 
da askerimiz büyük yenilgiler almalı ki Erdoğan’dan 
kurtulalım” diyenlerini bile gördük.

Kendilerinin bu ülke adına hiçbir projesi olmadığı 
yetmezmiş gibi, ülkenin ufkunu açacak her projeye 
köstek olmak için de ellerinden geleni yapar, her türlü 
yalanı rahatlıkla söylerler.

Daha olmadı;  “Cebinizden mi yaptınız” diye 
ünleyerek öfkelerini teskine çalışırlar.

Başkanımız Erdoğan’ın dediği gibi “sabah akşam 
işleri güçleri yalan.” İşleri güçleri illüzyon ve algı 
oluşturmaya çalışmak.

Demokrasi elbette muhalefetsiz olmaz. Hatta 
muhalefet, iktidarların daha dikkatli olması, daha güzel 
ve kaliteli işler yapması adına en az iktidarın kendisi 
kadar elzem bir kurumdur.

Ama muhalefet dediğinin bir gerçekliği, bir karakteri 
olmalı.

Bizim sorunumuz da bu işte!
Karşımızda hiçbir kalıba sığmayan, hiçbir gerçekliğe 

tekabül etmeyen, neresinden tutup nesini eleştireceğinizi 
bile çoğu zaman bilemediğiniz ucube bir görüntü var.

Var mı?
O bile tartışılır; var desen yok, yok desen var gibi bir 

şey!
İşte “naylon karakter” dediğim bu!
Sanırım artık “naylon karakterlileri” teşhis etmek, hiç 

de zor olmasa gerek! 

“Naylon karakter” derken, adı üstünde; 
kişilerden ziyade bir karakterden, bir 

tipolojiden söz ediyorum. Haliyle naylon 
karakterin “ne” olduğunu bilirsek, naylon 
karakterlinin “kim” olduğunu da rahatlıkla 

teşhis edebiliriz. Hani Hz. Ali der ya; 
“Hak”kın ne olduğunu bilirsen, “haklı”nın 
kim olduğunu zaten anlarasın. Bu da öyle!

Naylon karakter, gerçeklik dünyasında 
tekabül ettiği bir yer olmayan, siyasi 
moleküler yapısı genel geçer siyaset 
kavramlarıyla tanımlanmaktan uzak, 
herhangi bir ahlaki veya siyasi ilkeye 

uyma zorunluluğu hissetmeden uyarına 
nasıl gelirse öyle konuşup öyle davranan 

bir tipolojidir

Muhalefet, iktidarların daha kaliteli işler 
yapması adına iktidar kadar elzem bir 

kurumdur. Ama muhalefet dediğinin bir 
gerçekliği, bir karakteri olmalı. Karşımızda 
hiçbir kalıba sığmayan, hiçbir gerçekliğe 

tekabül etmeyen, neresinden tutup 
nesini eleştireceğinizi bile çoğu zaman 
bilemediğiniz ucube bir görüntü var.

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Akit TV’de canlı 
yayın konuğu oldu. Muharrem 
Coşkun’un Kırmızı Masa 
programında gündeme dair 
soruları cevaplandıran İl 
Başkanımız Kabaktepe, özetle 
şunları söyledi;

t Siyasetle Fatsa’da Refah Partisi 
ile tanıştım. 15-16’lı yaşlarda, bayrak 
asarak, otobüs giydirerek başladık.

t  Geleceği planlayarak 
yaşamıyorum. Hesap yaparak ilerlemek, 
insanın kendisine pranga vurması gibi. 
Gücünü, iyiyi ve güzeli yakalamak için 
harcamak daha doğru.

t  İnsanından uzak, yaşam biçimlerine 
müdahale eden bürokratik bir oligarşi vardı 28 
Şubat’ta. Sakal, bıyık, başörtüsü yapacağınız 

her işe engel olabiliyordu. Şükür ki o günleri 
Cumhurbaşkanımız sayesinde aştık.

t   İl Başkanlığı beklediğim bir şey değildi. 
Cumhurbaşkanımızın davetiyle görev aldım. 
Hissiyatımı, yaşadığım mutluluğu anlatmak 
pek mümkün değil. Bir gün şair tarafım baskın 
çıkarsa, belki ifade edebilirim.

t   İstanbul’un 2 yılını güya.com ve gercek.

com olarak ikiye ayıralım. GÜYA hiçbir işçiyi 
çıkarmayacaklardı, GERÇEKTE ise binlerce 
işçiyi çıkardılar.

t  Muhalefet, nefret ve tehdit içeren 
dili terk etmeli. Parti ayrımı gözetmeden 
aynı masada oturalım. Aynı yolda, birlikte 
yürüyebiliriz; Türkiye’yi küresel bir güç yapma 
yolunda.

t  Adalar’daki atlardan bir haber yok. 
Akıbetleri ne oldu diyoruz; ‘biz bu kadar atı 
gönderdik’ diyorlar. Cevap veremiyorlar.

t  CHP’nin toplu açılış töreni pankartı, 
siyaset açısından bir dönüm noktasıdır. 
Böyle bir yaklaşım görmedik. %90’ı Kadir 
Ağabey zamanında bitmiş işler. Bir de 
trafik düzenlemesi var; 3 kavşağın yerini 
değiştirmişler, buna toplu açılış diyorlar.

t  Muhalif bir vekil, attığımız temelleri tarif 
ederken Erbakan Hoca’nın attığı temellere 
benzetmiş. Kendi çiftliğine attığı kaçak 
temellerle karıştırdı sanıyorum. Tarihi de tekrar 
öğrenmeye ihtiyacı var.

t  Naylon karakter derken faili değil fiili 
kastediyoruz. Gerçek dışı söylemlerle bir 
takım naylon işler üreterek, algı balonları 
oluşturmaya çalışan bir muhalefet anlayışı var.

t  AK Parti, Türkiye’nin tabanı en geniş 
partisidir. Birinci ya da ikinci tercihi AK Parti 
olanların oranı yüzde 70’lerde.  

“TÜRKİYE’Yİ  
KÜRESEL 
GÜÇ YAPMA 
HEDEFİYLE 
ÇALIŞIYORUZ”
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CHP’li İBB Başkanı’nın sağlık 
çalışanlarına yönelik ücretsiz 
otopark ve toplu taşıma 
hizmetini 1 Temmuz’da 
sonlandıracaklarını açıklaması 
üzerine İBB Meclisi AK Parti 
Grubu harekete geçti. İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin talimatıyla; 
salgın riskinin henüz 
bitmemesi, aşılama hizmetinin 
devam etmesi nedeniyle sağlık 
çalışanlarına tanınan hakkın, 31 
Aralık 2021’e kadar uzatılmasını 
kapsayan komisyon teklifi 
meclis gündemine alınacak. 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin kararıyla, pandemi 
döneminde sağlık çalışanlarına 

destek olmak amacıyla otopark ve toplu 
taşıma hizmetlerini ücretsiz kullanma hakkı 
tanınmıştı. CHP’li İBB Başkanı’nın söz konusu 
hakkı, 1 Temmuz itibariyle sonlandıracaklarını 
açıklaması üzerine İBB Meclisi AK Parti Grubu 
harekete geçti.

31 ARALIK’A KADAR  
UZATILMASI TEKLİF EDİLECEK

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin talimatıyla, sağlık 
çalışanlarının İSPARK’a bağlı 
otoparklardan ve toplu taşıma 
araçlarından ücretsiz istifade etme 
hakkının devam etmesi için çalışma 

başlatıldı. Kovid-19 salgının tamamen 
bitmemesi, aşılama faaliyetlerinin 
devam etmesi nedeniyle söz konusu 
hakkın uzatılmasını kapsayan 
müşterek komisyon raporu, Temmuz 
ayı İBB Meclisi gündemine alınacak.
Uygulamanın 31 Aralık 2021 tarihine 
kadar sürmesi teklif edilecek.  

TÜM SAĞLIK ÇALIŞANLARINI KAPSAYACAK
Söz konusu haktan; tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışan memur, işçi, 
sözleşmeli tüm çalışanların, İBB ve ilçe belediyelerindeki sağlık çalışanlarıyla İBB 
Mezarlıklar Müdürlüğü çalışanları istifade edebilecek. CHP ve İYİ Parti Grubu ret oyu 
verse dahi AK Parti ve MHP Grubu’nun oy çokluğuyla kabul edilmesi bekleniyor. 

İBB MECLİSİ AK PARTİ  
GRUBU’NDAN SAĞLIK  
ÇALIŞANLARINA MÜJDE!
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 AR-GE ve Eğitim’den Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Şen’in 
başkanlığında düzenlenen toplantı, 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Tanıtım Medya’dan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Hamza Dağ ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe de katıldı. “Güçlü 
Türkiye, Güçlü AR-GE, Güçlü Eğitim” sloganıyla 
düzenlenen 81 İl AR-GE ve Eğitim Birim Başkanları 
Kampı, 3-4 Temmuz tarihlerini kapsıyor.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Sultangazi Halk Eğitim 
Merkezi ve Sultangazi Mehmetçik 
İlköğretim Okulu Kyokushin 
Karatecilerini kabul etti. 

Minik ve yıldız karateciler, 
Avrupa’da düzenlenen 
şampiyonada birincilik başta 
olmak üzere pek çok alanda 

üstün başarı elde etti. Şampiyon 
karateciler, kupa ve madalyalarıyla İl 
Başkanımızı ziyaret ettiler. Yeni başarılar 
sözü veren şampiyonları tek tek tebrik 
eden İl Başkanımız, spora ve sporculara 
desteklerinin her zaman devam 
edeceğini vurguladı.  

ŞAMPİYON KARATECİLER İL BAŞKANLIĞIMIZDA

81 İl AR-GE ve Eğitim Birim 
Başkanları İstanbul’da buluştu 
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
saha çalışmalarına hız verdi. 
Hemen hemen her gün farklı ilçede 
vatandaşlarla, esnaflarla buluşan 

Kabaktepe, ilçe teşkilatlarının da faaliyetlerini 
yakından takip ediyor. Bu hafta Bağcılar, Esenler 
ve Pendik’i ziyaret eden Kabaktepe gündeme dair 
önemli açıklamalarda bulundu.

 “GENÇLER, KARDEŞLİK HUKUKUNUZU 
GÜÇLENDİRİN”

Muhalefetin yalan söylemlerini sert bir dille 
eleştiren Kabaktepe, “Ürettiğiniz yalanlarla, 

TOPLUMU KUTUPLAŞTIRMAYIN 
GENÇLERİN UMUDUNU TÜKETMEYİN 

İL BAŞKANIMIZ’DAN MUHALEFETİN YALANLARINA ELEŞTİRİ: 

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe saha çalışmalarına 

tüm hızıyla devam ediyor. 
Bağcılar, Esenler ve Pendik 

programında gündeme dair 
önemli açıklamalarda bulunan 

Kabaktepe, “İktidar hırsınız 
uğruna Katarlı gençler, yurt 

önündeki oyuncak silahlar 
üzerinden ürettiğiniz algı 

balonlarıyla toplumun birliğini 
bozmaya, gençlerin umudunu 
tüketmeye mi çalışıyorsunuz? 

Hani diyorlar ya; ‘Onlara 
selam vermeyin, oturmayın, 

aynı tastan çorba içmeyin.’ 
Biz de diyoruz ki; parti ayrımı 

yapmayın, selam verin, aynı 
tastan çorba için, birbirinizle 

kucaklaşın.” dedi.



kardeşler arasına düşmanlık tohumları ekmenin, 
masum çocuklarımızın zihinlerini karıştırmanın 
dışında ne yaptınız? Muhalefet olarak hangi işin 
daha iyi yapılmasına katkı sağlıyorsunuz? İktidar 
hırsınız uğruna Katarlı gençler, yurt önündeki 
oyuncak silahlarla algı balonlarıyla toplumun 
birliğini, gençlerin umudunu tüketmeye mi 
çalışıyorsunuz? Hani diyorlar ya; ‘Selam vermeyin, 
oturmayın, aynı tastan çorba içmeyin.’ Biz de 
diyoruz ki; ey AK Partili kardeşlerim, İstanbullu 
kardeşlerim, genç kardeşlerim parti ayrımı 
yapmayın, oturun, selam verin, aynı tastan çorba 
için, birbirinizle kucaklaşın, birbirinizi dışlamayın. Bir 
muhalefet lideri hiçbir şey yapamıyorsa, gençlere 
kötü örnek olacak, toplumu ayrıştıracak eylem ve 
söylemlerden kaçınmalıdır.” dedi.

“HİZMETE AÇILMIŞ ESERLERİN  
YENİDEN AÇILIŞINI YAPIYORLAR”

CHP’li İBB yönetiminin, 2 yılda yeni bir eser 
üretmekten ziyade açılmış eserleri yeniden 
açmasını eleştiren Kabaktepe, “2021 yılı Haziran 
ayı CHP tarihinde ilk kez toplu açılış töreni yapıyor. 
Ama merak ettim, ne açmışlar? Rahmetli Kadir abi 
döneminde yapılmış bir bina var Bahçelievler’de. 
Bu binayı tekrar açmışlar. İçerisine İSMEK, kreş, 
istihdam ofisi adı altında 3 tane yeni tabela 
ekleyip toplu açılış töreni yapmışlar. Neden 
böyle yapıyorlar? Çünkü iş yok. 2 yıldır İstanbul’u 

yönetiyorsunuz, şimdiye kadar 150 milyar TL 
kaynak tükettiniz. Peki ne ürettiniz? Bir yeri 
yönettiğinizin delili duvarlara asılan fotoğraflarınız 
değil, yaptığınız eserlerdir, hizmetlerdir. Bu açıdan 
baktığımızda İstanbul’un ulaşımda, sağlıkta, alt 
yapı yatırımlarında, her türlü alanda geriye gittiğini 
görüyoruz.” ifadelerini kullandı.  
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 “TÜRKİYE’Yİ 
KALKINDIRAN 
TÜM PROJELERE 
KARŞIYDILAR” 
Muhalefetin Kanal İstanbul 
karşıtı propagandasına değinen 
Kabaktepe, “Eğer AK Parti iktidarı 
olarak CHP’nin itiraz ettiği projelerin 
hiçbirini yapmasaydık, bugün 
Türkiye’ye güç katan eserlere sahip 
olamazdık. Milyonlarca insanımızın 
istifade ettiği eserler de var 
olmazdı. Bugün Kanal İstanbul’a 
karşı çıkanlar geçmişte de; Boğaz 
köprülerine, Marmaray’a, Avrasya 
Tüneli’ne, İstanbul Havalimanı’na da 
karşı çıkmışlardı.” dedi.
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İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

Tarım ve Orman Bakanımız 
Bekir Pakdemirli, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret 

etti. İl Başkanlık makamında gerçekleşen 
görüşmede gündemle ilgili konular ele 
alındı. İl Başkanımız Kabaktepe’ye hayırlı 
olsun temennilerini ileten Pakdemirli, 
muvaffakiyetler diledi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Kastamonulular Dayanışma Derneği’ni 
(KAS-DER) kabul etti. KAS-DER Yönetim 
Kurulu Üyelerinin yer aldığı toplantıda 
gündeme dair konular hakkında görüşüldü. 
Yeni görevi dolayısıyla İl Başkanımız 
Kabaktepe’ye hayırlı olsun temennilerini 
iletip muvaffakiyetler dilediler. İl 
Başkanımız da ziyaretleri ve sohbetleri için 
teşekkürlerini ifade etti.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Memur-Sen yetkililerini kabul etti. İl 
Başkanlığı’nda gerçekleşen görüşmede; 
Genç Memur-Sen Başkanı Mustafa Başkara, 
Memur-Sen İstanbul İl Başkanı Talat Yavuz 
ve Genç Memur-Sen İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Kaya ve temsilciler katıldı. İl 
Başkanımız Kabaktepe’ye hayırlı olsun 
temennilerini iletip muvaffakiyet dilediler.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

Endonezya’da Kudüs ağırlıklı çalışmalar 
yapan STK’ların temsilcilerini kabul etti. İl 
Başkanlığı Fatih Salonu’nda temsilcilerle 
bir araya gelen Kabaktepe, bugüne kadar 
yaptıkları ve önümüzdeki günlerde yapmayı 
planladıkları çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Kudüs konusunda desteklerinin her daim 
devam edeceğini belirten İl Başkanımız 
Kabaktepe, ziyaret ve bilgilendirme için 
teşekkürlerini ifade etti.

İLÇE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin başkanlığında İlçe Başkanları 
Toplantımızı gerçekleştirdik. İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya 
Tanıtım Medya’dan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Hamza Dağ da 
katıldı. Gündeme dair konuların ele alındığı toplantıda ilçelerde yürütülen 

ve önümüzdeki süreçte yapılması planlanan faaliyetler hakkında istişare edildi.
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KAHRAMAN  
GAZİMİZE  
SON GÖREV

ÇOCUKLARIMIZIN SEVİNCİNE 
ORTAK OLDUK

Küçükçekmece ilçemizde 
tedavi gördüğü hastanede 
vefat eden Kore Gazisi Aziz 
Timur Tüger sevenlerinin 

şahitliği eşliğinde, Küçükçekmece 
Yavuz Selim Camii’nden ebediyete 
uğurlandı. Cenazeye, İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Şehit Yakını, Gazi ve Yetim 
Komisyonu Başkanımız Selman Enes 
Yücel katılarak, Kıymetli Gazimizin 
oğlu Ercan Tüger Bey’e baş sağlığı 
dilediler.

 İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve İl Başkanımızın 
Kıymetli Eşi Eğitimci-Yazar Amina 
Kabaktepe Hanımefendi, Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı olan Şeyh 
Zayed Sevgi Evleri Çocuk Yuvası’nda bulunan 
çocuklar ile karne şenliği programında bir araya 
geldiler. Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih Tuna, 
Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. Hakan 
Bahadır ve Bahçelievler İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Adem Yüce’nin de katılım sağladığı 
programda gerçekleştirilen pikniğin ardından 
geleneksel oyunlar oynanarak çocuklar ile neşeli 
anlar geçirildi.
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BÜYÜKÇEKMECE ZİYARETLERİ

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak Büyükçekmece 
ilçemizde gazilerimize, engelli, 
yetim çocuklara ve ailelerine 
ziyaretler gerçekleştirdi.

İlk ziyaretler Kahraman 
Gazilerimize yapıldı. Kıbrıs Barış 
Harekatı’nda görev almış olan 
Gazi Süleyman Kuru beyefendiye 

ziyarette bulunan İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak ve Şehit Yakını, 
Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanımız 
Selman Enes Yücel, gazimizin şeref dolu 
anılarını dinlediler.

İlçemizin tarihi çınarı 90 yaşında olan 
Kore Gazimiz Ekrem Çınar da 70 yıl 
önce yaşamış olduğu tarihi anları aynı 
heyecanla anlatarak samimi bir sohbet 
gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Gazi ziyaretlerinin ardından kısa 
süre önce felç geçiren Hüseyin Ünlü ve 
eşine ziyarette bulunarak, hasbihal etti. 
ziyaretlere eşini kaybeden ve iki yetim 
çocuğuyla hayat mücadelesi veren Şerife 
Yetgin hanımla dertleşti, oğlu İbrahim 
Yetgin’in sünnetinin yapılmasına vesile 
oldu. Büyükçekmece ilçemizdeki son 
ziyaret ise, samimi bir sohbet ile engelli 
minik yavrumuz Onur’a gerçekleştirdi.
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KAPI KAPI 
DOLAŞIYORUZ

Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığımıza bağlı 
bulunan Engelliler ve Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezlerimiz, 
Şehit Yakını, Gazi ve 
Yetim Komisyonlarımız, 
Spor Komisyonlarımız 
vatandaşlarımıza ev 
ziyaretleri gerçekleştirerek, 
hasbihalde bulunuyorlar.

Engelliler Koordinasyon 
Merkezlerimiz engelli 
vatandaşlarımıza ve 
ailelerine yönelik talep, öneri 

ve şikayetlerini dinleyerek çözüm 

yolları arıyorlar.
Yaşlılar Koordinasyon 

Merkezlerimiz özellikle pandeminin 
yoğun olduğu dönemde evlerinde 
kalmak zorunda olan büyüklerimize 
hem moral hem de bir taleplerinin 
olup olmadığı yönünde onlar ile 
samimi sohbet ortamında ziyaretler 
gerçekleştiriyorlar.

Şehit Yakını, Gazi ve Yetim 
Komisyonlarımız, Kore Savaşı’nın 
71. Yılı, Kıbrıs Barış Harekatının 
ise 47. Yıldönümü vesilesiyle tüm 
ilçelerimizde Kahraman Gazilerimize 
ziyarette bulunuyorlar.

Spor Komisyonlarımız ise 
ilçelerimizde bulunan amatör spor 
kulüplerini ve sporculara ziyaretler 
gerçekleştiriyorlar.
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MEDYA ZİYARETLERİ
İl İnsan Hakları Başkanlığı olarak, İl İnsan Hakları Birim Başkanımız Yıldız Konal Süslü 
öncülüğünde medya kuruluşlarımıza ziyaretler gerçekleştirdik. Yapılan ziyaretler 
kapsamında kendileriyle insan hakkı ihlalleri, talepleri ve yayınlarda dikkat çekmek 
istedikleri hak ihlalleri ile ilgili konularda bilgi alışverişinde bulunduk.

Medya ziyaretleri kapsamında ilk olarak Akit Medya Grubu ziyaret ettik. Geçtiğimiz ay 
eşi Ayşe Karahasanoğlu’nu Covid-19 salgınından dolayı kaybeden Akit Medya Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Karahasanoğlu beye taziyelerimizi ileterek sabırlar diledik. 
Ziyaret kapsamında Akit Haber Koordinatörü Muharrem Coşkun ile de görüşerek bilgi 
alışverişinde bulunduk. Gayet verimli geçen görüşmelerin ardından Akit Gazetesi’nde 
ziyaretimiz haber olarak da yer aldı.

Yeni Şafak Gazetesi ziyaretimizde bizi Genel Yayın Yönetmeni Hüseyin Likoğlu beyefendi 
karşıladı. Kendileriyle İnsan Hakları Başkanlığı olarak yaptığımız çalışmalar, projelerimiz 
hakkında ve basın kuruluşu olarak insan hakları konusunda yayınladıkları dikkat çeken 
mahrumiyetler vb. konularda fikir alışverişinde bulunduk.

Akit

Yeni Şafak 
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İl Göç İdaresi ile mülteciler konusunu değerlendirdik
İstanbul İl Göç İdaresi 
Müdürlüğünden sorumlu Vali 
Yardımcımız Dr. Yaşar Aksanyar ve 
İl Göç İdaresi Müdürümüz Bayram 

Yalınsu’yu makamında ziyaret ettik. Ziyaret 
kapsamında mülteciler ve sığınmacılar ile 
alakalı konularda yaşanan ihlaller, yapılan 
işlemler, göç idaresine gelen 
talep ve şikâyetlerle 
ilgili bilgi aldık. 
Şartların daha iyi 
hale getirilmesi 
adına neler 
yapılabileceği 
başta olmak 
üzere çeşitli 
konularda 
istişare ederek 
verimli bir ziyaret 
gerçekleştirdik.

Esenlerde Son Haber Gazetesi’ne yaptığımız ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Bölük Beyefendi 
ve güler yüzlü ekibi tarafından karşılandık. Heyetimize 

yemek ve çay ikramlarında bulunan Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdurrahman Bölük ile çeşitli konularda bilgi 
alışverişinde bulunduk.

Radyo 7’yi ziyaretimizde ise Radyo 7 Genel Yayın Yönetmeni 
Serhat Karasu Beyefendi’nin misafiri olduk. Ekibimizi güler 
yüz ve samimiyetle karşılayan Karasu binayı ve stüdyolarını 
gezdirerek bizleri mutlu ettiler. Ziyaret kapsamında insan 

hakkı ihlallerinin yanı sıra hayvan hakları komisyon çalışmaları 
ve projelerimiz hakkında da bilgiler verdik. Kendileri de 
yardımcı olabilecekleri şeyler konusunda bizlere desteklerini 
esirgemeyeceklerini aktardılar.

Radyo 7

Esenlerde Son Haber 
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Antrenörler ile bir araya geldik

Esnaf ve seçmen ziyaretleri  
bilgilendirme toplantısı

Dünya Antrenörler Günü 
münasebetiyle Esenler İlçe 
Başkanımız Av. Umut Özkan, 
Belediye Başkanımız Mehmet 

Tevfik Göksu İlçemizde Sporcu yetiştiren 
Uzakdoğu Sporları Antrenörlerimizle 
bir araya gelerek istişari toplantı 
gerçekleştirdiler.

Özkan; “Antrenör, sporcularını sadece 
müsabakaya değil hayata hazırlar. 
Bu ülkede gurur duyduğumuz birçok 
sportif başarının gizli kahramanları olan 

Antrenörlerimiz, birçok genç insanın 
hayatlarına ışık ve yol gösterici olmuşlardır. 
Bizlere sporu sevdiren, hayatımıza değer 
ve anlam katan, bütün Antrenörlerimizin 
Dünya Antrenörler Gününü kutluyor, 

sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Esenler Belediye Başkanımız Mehmet 
Tevfik Göksu; “Belediyemiz bünyesinde 
çalışmalarını yürüten, genç yüreklere 
sporu sevdirmeye gayret gösteren tüm 
antrenörlerimizin 21 Haziran Dünya 
Antrenörler Gününüzü kutluyorum. 
Sporcularımızı ve spor kulüplerimizi çok 
daha iyi noktalara getirmek için ilçemizde 
birçok projenin hayata geçirildiğini 
söyledi.”

Zeytinburnu İlçe Başkanlığı olarak, 
Milletvekilimiz Mustafa Demir, İl 
Koordinatörümüz Hüseyin Gündoğdu 
ve Belediye Başkanımız Ömer Arısoy’un 
katılımlarıyla esnaf ve seçmen 

ziyaretleri bilgilendirme toplantımızı gerçekleştirdik. 
İlçe Başkanımız Abdül Selami Delibalta başkanlığında 
teşkilat olarak 2023 hedeflerimize yürüyoruz. 
İlçemizde 13 mahallemizdeki 970 sokağımızı 70 
ekibe bölerek hem seçmen hem de esnafımızı 
ziyaret edeceğiz. Ziyaretlerimize pandemi nedeniyle 
esnafımızdan başladık. Sokak sokak ekiplerimiz 
ziyaretlerine başladı. İkinci aşamada ekiplerimize bu 
sokaklardaki sandık yönetimlerini de ekleyerek ekibi 
güçlendireceğiz. Sokaklardaki esnaf ve seçmenlerimiz 
oluşturulan ekipler tarafından ziyaret edilecek ve 
ekiplerimiz bu sokaklarda 2023 seçimlerine kadar ara 
vermeden çalışmalarını sürdürecek. 

SU
LTANGAZİ ESENLER

SU
LTANGAZİ ZEYTİNBURNU
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
hizmete giren TÜRKSAT 5A ile hem uydu 
iletişim kapasitesinin arttığını hem de 
yörünge haklarının garanti altına alındığını 

açıkladı. TÜRKSAT 5B ve TÜRKSAT 6A’nın da uzaya 
fırlatılacağını açıklayan Erdoğan, “Kritik öneme sahip 
dijital altyapıyı daha da geliştirmekte kararlıyız.” dedi.

YÖRÜNGE HAKLARI GARANTİDE
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TÜRKSAT 5A 

Uydusu Hizmete Alma Töreni’nde yaptığı konuşmada 
özetle şu mesajları verdi: “Uydumuzu ocak ayında 
Falcon 9 roketiyle uzaya fırlatmıştık. Mayıs ayının 
ilk günlerinde yörüngeye ulaşan uydumuz, uzun 
test çalışmalarının ardından artık servis sağlamaya 
hazır hale geldi. Manevra ömrü 35 yıl olarak 
hesaplanan TÜRKSAT 5A ile hem uydu iletişim 
kapasitemizi arttırıyor hem mevcut uydularımızı 
yedekliyor hem de yörünge haklarımızı garanti altına 
alıyoruz. Bu uydumuz ülkemizle birlikte Avrupa, 

Avrupa, Akdeniz, Ege, Karadeniz, Ortadoğu, 
Kuzey, Orta Batı Afrika, Güney Afrika 
bölgelerini kapsayan TÜRKSAT 5A uydusu 
hizmete girdi. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Asıl büyük tehditlerin 
siber, uzaydan geleceği bilinciyle güçlü siber 
savunma mekanizması oluşturacağız.” dedi.

SİBER 
savunma  
kuracağız 
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Akdeniz, Ege, Karadeniz, Ortadoğu, Kuzey 
Afrika, Orta Batı Afrika, Güney Afrika bölgelerini 
kapsayan geniş coğrafyaya hizmet verecektir. 
TÜRKSAT, sağlayacağı yüksek katma değerle 
kendi alanında çok önemli projedir. Şimdi sıra 
TÜRKSAT 5B uydumuzda. Tasarım ve üretim 
aşamaları başarıyla tamamlanan TÜRKSAT 
5B uydumuzun testleri sürüyor. Amacımız bu 
uydumuzu yılın son çeyreğinde yine Falcon 9 
roketiyle uzaya göndermektir. TÜRKSAT 5B’nin 
hizmete girmesiyle, veri işleme kapasitemiz 15 
kat artacaktır. Doğu yörüngesindeki frekans ve 
yörünge haklarımızın korunması bakımından 
önemli olan TÜRKSAT 5B’nin manevra ömrünün 
35 yılın üzerinde olacağı öngörülüyor. 

GELECEK YILA TÜRKSAT 6A
Bu çerçevede TÜBİTAK, TÜRKSAT, ASELSAN, 

TUSAŞ gibi çok sayıda kurum ve kuruluşumuzun 

DİJİTAL ÇAĞA SAHİP ÇIKACAĞIZ
Bizim gençliğimizde bugün cep telefonu 
veya bilgisayar ekranı üzerinde birkaç tuşa 
basarak yaptığımız işlemlerin her biri için 
saatlerce, günlerce hatta aylarca, yıllarca 
uğraşmak gerekiyordu. Artık küresel düzeyde 
adalet, yiyecek-ekmek, içecek su, barınacak 
ev ihtiyaçları yanında dijital çağın altyapılarını 
kapsayacak şekilde değerlendirilmelidir. 
Türkiye geçtiğimiz iki asırda yaşadığımız 
tecrübeler ışığında, dijital çağa sıkı sıkıya sahip 
çıkmaktadır.
Ülkemizi küresel değer sisteminin en üstüne 
çıkarmak için fiber altyapı başta olmak üzere 
gereken adımları daha hızlı atmanın hazırlıkları 
içindeyiz. Asıl büyük tehditlerin konvansiyonel 
yöntemler yanında siber uzaydan geleceği 
bilinciyle güçlü siber savunma mekanizması 
oluşturacağız.
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katkısıyla TÜRKSAT 6A uydumuzu 
ürettik. Test aşamasına gelen bu 
uydumuzu, önümüzdeki yıl uzaya 
fırlatmayı planlıyoruz. Böylece Türkiye 
dünyada haberleşme uydusu üretebilen 
10 ülke arasına girecektir. Dünya yeni 
bir çağa geçişin sancılarını yaşıyor. 
Doğrudan üretim ilişkilerine dahil olan 
ve üretim biçiminin kökten değişimine 
yol açan bu çağın adı dijital çağdır.

YAPAY ZEKÂYLA GELEN FARKLILIK
Yeni çağın özelliği, bilginin üretimi ve 

ortaya çıkan verinin kontrolü üzerine 
kurulu olmasıdır. Hayatın her alanında 
kılcal damarlara kadar uzanan dijital 
üretim ve yönetim süreci, yapay zekâyla 
birlikte çok daha farklı evreye ulaştı. Bu 
değişim devlet yönetiminden toplumsal 
yapıya kadar her alanda kendini 
hissettiriyor. Demokrasi dediğimiz 
olgu, bir meydanda toplanan insanların 
sorunları tartışmasıyla ortaya çıkmıştır. 
Sonra bu yöntem, seçimler yoluyla 
içinde yer aldığı temsili demokrasiye 
dönüştü. Bugün yüz milyonlarca insan 
dijital altyapı sayesinde anında bir araya 
gelebiliyor, tartışabiliyor, ortak tavır 
geliştirebiliyor.”
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“2023’E YÜRÜDÜKÇE 
SALDIRILARIN  

ARTACAĞI  
ANLAŞILIYOR”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı’na katıldı. Erdoğan, 

burada haftalık gündem konularını 
değerlendirdi, önemli açıklamalarda 

bulundu. Erdoğan, CHP’nin sistematik 
yalanlarına tepki gösterdi, “Türkiye, 

CHP zihniyetinin yalan ve iftira 
zulmüne maruz kalmaktadır. Bunun adı 

da yalan terörüdür.” dedi. Erdoğan, 
Kanal İstanbul’da kazı çalışmalarına 

süratle başlanacağını bildirirken, 
kentsel dönüşüm vurgusu yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle...

 Dün MYK toplantımızda da ifade 
ettim. Türkiye 2023’e yürüdükçe 

partimiz ve ülkemize yönelik saldırıların 
artacağı anlaşılıyor. Muhalefet ve onunla yol 
yürüyen partiler buna ortak olmaktadırlar. Her 
dönemde iktidar ile muhalefet arasında görüş 
ayrılıkları, tartışmalar yaşanmıştır. Ama bu kez 
karşımızda bambaşka bir fotoğraf vardır.

“ORTADA KLİNİK BİR VAKA 
SÖZKONUSUDUR”

CHP’nin dışarıdan aldığı sözleri biz 
söylemiyoruz, bizzat kendileri ikrar ediyorlar. 

Kıyılarımız nasıl müsilajın tehdidi altında 
oksjensiz kalma riski ile karşı karşıyaysa milli 
her adımı yok etmeye çalışan siyaseti kirleten 
bir müsilajla da karşı karşıyayız. CHP’nin 
başını çektiği bu siyasi müsilaj her türlü yalanı, 
sosyal medya ağı ile milletimizin üzerine adeta 
yağmur gibi yağdırmaktadır. Burada sehven 
bilgi verme değil, bilinçli bir iftira, yalan hali, 
hatta stratejisi yürütülmektedir. Ortada klinik 
bir vaka söz konusudur.

“BUNUN ADI YALAN TERÖRÜDÜR”
Türkiye, CHP zihniyetinin yalan ve 

iftira zulmüne maruz kalmaktadır. Bunun 
adı da yalan terörüdür. Bunlara göre 

Cumhurbaşkanından başlayarak, bakanlarından 
milletvekillerine, bürokratından iş adamına 
kadar her kesim taammüden vatanına ihanet 
etmektedir. Herkes yolsuzluk yapmaktadır, 
herkes hırsızdır, herkes satılmıştır. Bizim 
bunca yalanı büyük bir keyifle ardı ardına 
sıralayan siyasetçi sıfatlı bu ruh hastasına 
ayıracak tek saniyemiz yoktur. Hukuk önünde 
hesap sorulacak hususların avukatlarımız 
vasıtasıyla takipçisiyiz. Diğer hususlarda ise 
diyoruz ki, CHP Genel Başkanı artık tıp ilminin, 
psikiyatrinin konusudur. Hakikat ile bağını bu 
derece koparmış insana doktorlar herhalde bir 
teşhis koyacaktır. Bize düşen Allah şifa versin 
demektir.
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CHP’YE KANAL İSTANBUL TEPKİSİ: 
BUNLAR DEVLET DEĞİL ZİLLET

Biz, 19 yıldır ülkeyi eser ve hizmet siyaseti 
ile yönettik, yönetiyoruz. Bunlar ise iktidarlarını 
yıkım siyaseti üzerine bina etmeye kalkıyorlar. 
Gerçi, yıkım siyasetçi CHP’nin genlerinde var. 3 
köprünün her birine de CHP karşı çıkmıştır. Bu 
ülkede yapılan ne kadar baraj, yol, havalimanı 
varsa CHP hepsinin önünü kesmeye 
çalışmıştır. Kanal İstanbul için aynı takozluğu 
yapmaya çalışıyorlar. Yatırımlarını çekmeye 
uğraştığımız ülkeye bile parmak sallıyorlar. 
Kredi verecek olursanız bunları ödemeyiz 
diyorlar. Deutsche Bank’a tehdit sallıyorlar. 
Bunlar daha şimdiden, devlet nedir, devlet 
yönetmek nedir, bunlardan haberleri bile yok. 
Uluslararası tahkim mekanizması var, bundan 
da haberleri yok. Biz iktidar olduk, bizden 
önceki borçlanmaları ödedik. Devlet budur 
da onun için. Hayal bile değil bunların iktidar 
olma süreci. Sadece Kanal İstanbul beyanları 
ile bile ne yasa, ne anayasa, ne devlet adabı 
tanımadıklarını ortaya koymaktadırlar. Biz 
Kanal İstanbul dedik, onların İstanbul için çok 
daha büyük bir proje önermesini beklerdik. 
Karşımızda sadece oyundaki mızıkçı çocuklar 
gibi ‘yaptırmayız’ diyorlar. Bu nedenle 19 yıldır 
kendimizle yarışıyoruz. CHP ve yandaşlarının 
yalan kampanyalarına, yalan terörüne 
vatandaşlarımızın aldanmamaları gerekiyor.

“KANAL İSTANBUL’UN KAZISINA 
DA SÜRATLE BAŞLIYORUZ”

Türkiye bugüne kadar bunca esere nasıl 
CHP’ye rağmen sahip olmuşsa Kanal İstanbul 
Projesi’ne de aynı şekilde kavuşacaktır. Bu 
projeyi şehrin geleceğini kurtaracak bir eser 
olarak görüyoruz. Aynı zamanda İstanbul’a 
limanı ile ihracatımızı rahatlatacak yeni bir 
nefes borusu açıyoruz. Proje hazırlık aşaması 
bilimin ışığında titizlikle tamamlanan Kanal 
İstanbul’un ilk köprüsünün temelini atararak 
bismillah dedik. Kanalın kazısına da süratle 
başlıyoruz. Toplamda 500 bin kişilik şehirler, 
İstanbul’a ilave nüfus getirme değil, kentsel 
dönüşümde yaşanan sıkışıklığı giderme 
amaçlıdır.

Kanal İstanbul projesi ile ilgili ileri geri 
konuşmaları kendilerini komik duruma 
düşürmeken başka bir işe yaramaz. Hiçbir 
ciddi meselede dişe dokunur çabasını 
görmediklerimizin Kanal İstanbul’a karşı 
propaganda yürütmeleri zavallılık örneğidir. 
Bunların siyasette zamanı takip diye bir 
anlayışları yok. Bu ülkede neler oluyor, haberleri 
yok. Bunlar sadece dedikodu üretsinler, yalan 
üretsinler, yalan terörü ile de milleti aldatmaya 
çalışsınlar. Bunca yıldır aklınız neredeydi?

“KANAL İSTANBUL, KENTSEL 
DÖNÜŞÜM YÜKÜNÜ DE ALACAK”

Aziz Milletim, değerli kardeşlerim, şunu 
özellikle bilmenizi istiyorum. Milletimiz yaşanan 

her şeyi görüyor, not ediyor. Zamanı geldiğinde 
herkese hak ettiği muameleyi yapacaktır. 
Bu projenin bir özelliği de kentsel dönüşüm 
yükünü alacak olmasıdır. Projenin yanı başında 
Avcılar var. Biz burada ciddi deprem felaketleri 
geçirdik. Şimdi biz vatandaşlarımıza buralara 
yerleşebilirsiniz diyeceğiz. Vatandaşlarımızı 
sıkıntılı bölgelerden çıkaralım istiyoruz. Biz 
bunları düşünüyoruz. Dünyanın neresine 
giderseniz gidin, böyle dev bir proje iktidarı ile 
muhalefeti ile ülkelerin milli gurur kaynağıdır. 
Milletimiz bu ufuksuz, çapsız, ferasetsiz 
muhalefetin yüzünü geçmişteki acı tecrübelerle 

bildiği için sözlerine itibar etmiyor.

 “BİR SÖYLEDİĞİ BİR SÖYLEDİĞİNİ 
TUTMUYOR, TEPEDEN TIRNAĞA 
HEPSİ YALAN”

Kılıçdaroğlu’nun A’dan Z’ye söylediği 
şeylerde bir söylediği diğer söylediğini 
tutmuyor. Tepeden tırnağa hepsi yalan. 
Böyle bir siyasetçi ne geldi, ne de gelecek. 
Meydanı bu yalan tüccarlarına bırakmayacağız. 
Bıkmadan usanmadan milletimize gerçekleri 
anlatacağız. Bugüne kadar Bay Kemal’den 
teröre karşı olduklarını hiç duydunuz mu? 
Böyle bir partiden onurlu duruş beklenir mi? 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP’den ayrılarak AK Parti’ye katılan Osmaniye Düziçi Belediye 
Başkanı Alper Öner ile 10 belediye meclis üyesine rozetini taktı.

‘KATARLILARA SINAVSIZ TIP EĞİTİMİ’  
YALANINA ATEŞ PÜSKÜRDÜ: BU NE DENSİZLİKTİR
CHP’nin başındaki zatın, üniversite sınavı arefesindeki ihaneti bile örnek olarak 
yeterlidir. Katarlı öğrencilerin sınavsız tıp fakültesine gireceği yalanını, utanmadan, 
2 milyon 600 bin öğrenciye ve ailelerine saygı duymadan tekrarlayacak kadar 
alçalabilen bir kafa bulunuyor. Bu ne densizliktir. Bu ne terbiyesizliktir. Bir ülke ki, 
aramızda ilişkilerimiz var. Bu ülkenin bizimle olan ilişkilerini bir kenara koyup kalkıp 
Katarlı öğrenciler sınavsız olarak imtihana girebilecekler diyorsunuz. Tepeden 
tırnağa yalan. Bunlar zaten yalan dersini özellikle alıyorlar. Katarlı öğrenciler sınavsız 
tıp fakültesine girecek denilen mesele, tamamı da dost 12 ülke ile aramızda 1994 
yılından beri var olan Askeri Sağlık İşbirliği Protokolü’nün Katar’la da imzalanması 
meselesidir. Bu sadece askeri öğrencilerle ilgili yapılan bir anlaşma. Her protokol gibi 
Katar’la anlaşma da karşılıklıdır. Bu kapsamda geçen haftalarda 4 Azerbaycanlı ve 
5 Afganistanlı sağlık astsubayı mezun olarak ülkelerine dönmüşlerdir. Sınava giren 
evlatlarımız ve ailelerinin moralini bozmanın kime ne faydası olmuştur. Kılıçdaroğlu, 
yıllardır sürdürdüğü iftira listesine yenisin ekleyerek kendisi için nasıl bir siyasi 
neticeyi murad etmiştir. Sosyal medya mecraları, medya mecraları en küçük bir hicap 
duymuşlar mıdır?
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 
programında konuştu. Erdoğan, 

4. Eylem Planını açıkladığı konuşmasında 
İstanbul Sözleşmesi’nin feshine de değindi. 
Erdoğan, “Son günlerde bazı çevreler 1 
Temmuz itibarıyla çekildiğimiz İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilmemizi kadına 
yönelik şiddetten geriye gidiş olarak 
yansıtmaya çalışıyor. Bizim mücadelemiz bu 
sözleşmeden çekilme ile bitecek değildir.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. 
Ulusal Eylem Planı Tanıtım Toplantısı’nın 

tüm kadınlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Bizim inancımızda bildiğimiz 
ve bilmediğimiz varlıklar içinde asıl olan 
insandır. Diğer tüm ayrımlar, farklılıklar, bu 
ulvi sıfatın gerisinde kalır. Toplum ve aile 
müesseseleri de erkek ve kadının müşterek 
varlığı ile ortaya çıkar. Şayet ortada bir 
sorun yaşanıyorsa konunun bir tarafında 
erkek bir tarafında kadın vardır. Ailede kadın 
ne kadar sorumluluk sahibiyse erkek de aynı 
derecede mesuliyet sahibidir. Kadına şiddet 
meselesinde ortada bir mağdur varsa bir 
de fail mevcut demektir. İktidara geldiğimiz 
günden beri, kadına yönelik şiddetle 
mücadele öncelikli konularımız arasında yer 
almıştır. Atılan her adımı destekledim. Her 
sorunla bizzat ilgilendim.

4. Eylem  
Planını 
açıkladı!  

Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan Kadına 
Yönelik Şiddetle 

Mücadelede

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadelede 4. Eylem Planını açıkladı! 
Erdoğan, İstanbul Sözleşmesi’nin feshi 
ile ilgili, “Son günlerde bazı çevreler 1 

Temmuz itibarıyla çekildiğimiz İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilmemizi kadına 
yönelik şiddetten geriye gidiş olarak 

yansıtmaya çalışıyor. Bizim mücadelemiz 
bu sözleşmeden çekilme ile bitecek 

değildir. “ dedi.  



İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİN FESHİ: 
BİZİM MÜCADELEMİZ BİTECEK 
DEĞİLDİR

Bu hassas konunun çözümü için farklı 
politikalar geliştirdik ve uyguladık. Son günlerde 
bazı çevreler 1 Temmuz itibarıyla çekildiğimiz 
İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmemizi kadına 
yönelik şiddetten geriye gidiş olarak yansıtmaya 
çalışıyor. Bizim mücadelemiz bu sözleşmeden 
çekilme ile bitecek değildir. Bu mücadelenin 
uzun soluklu, toplumsal mutabakat gerektiren bir 
süreç olduğunun farkındayız. Şiddetin her türü 
ile mücadelemiz sürerken, kadına yönelik şiddet 
kavramının altını özellikle çizmemizin sebebi bu 
sorunun adını koymak gerektiğine inancımızdır. 
Kadına yönelik şiddet pek çok faktörden etkilenen 
bir olgudur. Evvela kadına yönelik şiddetin 
ortaya çıkmasına neden olan faktörlerin ayrıntılı 
incelenmesi ve bertaraf edilmesi gerekiyor.

 İlkini 2007’de hazırladığımız ulusal eylem 
planımızı sürekli geliştirerek bugüne kadar 
getirdik. Ülkemizde ve dünyada yaşanan 
değişimler, önleyici ve koruyucu çalışmalarıun 
da geliştirilmesini gerektiriyor. Bugün sizlerle 
4.’sünü paylaşacağımız eylem planımızda günün 
ihtiyaçlarına yönelik yeni başlıklar bulunuyor.

Yeni eylem planımızla mücadeleyi daha da 
güçlendiriyoruz. 4. ulusal eylem planımız, 2021-
2025 yıllarını kapsamaktadır. Eylem planımızı 
kamu kurumlarının, STK’ların, üniversitelerin, 
medya mensuplarının, ilgili tüm paydaşların 
katkıları ile hazırladık.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE 
MÜCADELE EYLEM PLANI

Kadına yönelik şiddetle mücadele 4. ulusal 
eylem planının ilk hedefini, şiddetle mücadele 
mevzuatının gözden geçirilmesi ve etkin 
uygulanması olarak belirledik. Amacımız mağdurun 
adalete erişiminin kolaylaşmasını, haklarını etkili 

kullanmasını ve şiddet eylemlerinin orantılı şekilde 
cezalandırılmasını sağlamaktır. 22 faaliyet bu 
başlık altında yer alıyor. Adalet, İçişleri, MSB, Sağlık 
Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında 
protokoller imzalandı.

“GEREKEN DEĞİŞİKLİKLER İÇİN 
HAREKETE GEÇİLECEK”

Kadına yönelik şiddetle mücadele il eylem 

planları 81 ilde hassasiyetle yürütülmektedir. Teknik 
kurul da oluşturulacak, 3 ayda bir toplanarak 
faaliyetini sürdürmektedir.

TCK’daki suç tipleri ile cezayı ağırlaştıran 
özellikler gözden geçirilerek, şiddet türleri 
konularının yeniden değerlendirilmesini 
planlıyoruz. Uyuşmazlıklarda haksız tahrik ve 
takdiri indirim müesseselerinin nasıl uygulandığının 
analizleri yapılarak gereken değişiklikler için 
harekete geçilecek.

İŞTE İKİNCİ VE ÜÇÜNCÜ HEDEF
İkinci hedef, şiddetle topyekün mücadele 

olarak 5 strateji belirledik. Politikaların 
uygulanması, şiddetin önlenmesi için kaynak, 
güçlü koordinasyon, 81 ilde planların yürürlüğe 
konması, çalışmaların dönemsel olarak izlenmesi 
şeklinde ifade edebiliriz.

Üçüncü hedefi koruyucu ve önleyici 
hizmetlerin etkili sunulmasıdır. Vakaya zamanında 
ve doğru şekilde müdahalenin sağlanması, özel 
müdahale programlarının hayata geçirilmesi, 
kolluk uygulamalarının etkinliğinin artırılması, 
şiddet mağdurlarının sağlık hizmetlerine 
erişiminin kolaylaştırılması, faillere yönelik 
önleyici hizmetlerinin hazırlanması stratejilerini 
uygulayacağız.

Mağdurun korunması ve desteklenmesi ile 
önleyici çalışmalarda kurumsal hizmetler daha 
da önem kazanmaktadır. Önlemek, soruşturmak, 
kovuşturmak ancak ihtiyaca uygun kurumsal 

yapı ve programlarla mümkündür. Şiddet önleme 
ve izleme merkezlerimizle beraber, kadın konuk 
evlerinde kurumsal hizmetler zaten yürütülüyor. 
Tüm illerde faaliyet gösteren 360 sosyal hizmet 
merkezi bünyesinde şiddetle mücadele irtibat 
noktalarına mağdurların kolay ulaşabilmesini 
sağlıyoruz.
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“7 İLDE 9 YENİ KADIN  
KONUK EVİ AÇILACAK”
 Tehdit altındaki kadınlarımız için 
ihtisaslaşmış kadın konuk evlerimizde 
özel güvenlik önlemleri alıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde 7 ilde 9 yeni 
kadın konuk evi daha açılacak. ALO 
183 destek hattı, ihtiyacı olan tüm 
kadın ve çocuklar için psikolojik, 
hukuki ve ekonomik danışma hattı 
olarak hizmet veriyor. Arapça, Kürtçe 
çağrılara da cevap veren bu hattı 
arayan şiddet mağdurları 0 tuşuna 
basarak sıra beklemeden destek 
personeline ulaşabilmektedir.
Kadına yönelik şiddetle mücadele 
toplumun tamamının iştiraki ve 
tamamının katkısı ile başarıya 
ulaşabilir. İlgili her kesimin destek 
vereceğine yürekten inanıyorum. 
Kadınlarımızın hak arama 
mücadelelerinde yanlarında olduk, 
bundan sonra da yanlarında olacağız.
Milletimizin vicdanı ve sorumluluk 
duygusuna inanıyor, güveniyorum. 
Eylem planının hazırlanmasında 
emeği geçenlere şahsım ve milletim 
adına teşekkür ediyorum. 



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sakarya Arifiye’deki 
tank palet fabrikasını ziyaret etti. 
Erdoğan, cuma sonrası ise tank palet 
fabrikasındaki işçilere seslendi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tank 
palet fabrikasının devletin malı 
olduğunu ve öyle kalacağını ifade 
etti. Erdoğan, Doğu Akdeniz’den 
doğal gaz sinyalleri geldiğini belirtti.

Bu fabrikamız 1973’ten beri TSK’ya, 
ordumuza hizmet veriyor. 4 yıl önce de bu 
tesisi milli savunma bakanlığı bünyesine 

aldık. 2019’da Bakanlığımız ve BMC ile imzalanan 
protokolle fabrikada yeni bir döneme başlattık. 
Fabrikamızın mülkiyeti Hazine’nin, tahsisi Milli Savunma 
Bakanlığınındır. Tapusu devlettedir, öyle de kalacaktır.

Fabrikanın işletmesini yapan firma Türk firmasıdır. 
Hiç bir çalışanımız hak kaybına uğramamıştır. Üretim, 
TSK’nın ihtiyaçları doğrultusunda askerin kontrolünde 
devam etmektedir. Her türlü denetim yetkisi MSB’ye 
aittir. Katar buranın finansal ortağıdır yüzde 49’u 
ile. Yüzde 51 Türk ortaklara aittir. Fabrikanın fiili 
yönetiminde Tosyalı Holding dışında ortak yoktur. Türk 
şirketin yönetim yapısı da yakın zamanda değişmiştir.

Buradaki çalışmalar Tosyalı Holding tarafından 
sürdürülecektir. Her kim bu fabrikanın yabancılara 
satıldığını iddia ediyorsa bilin ki yalan söylüyor. Bay 
Kemal işi gücü akşam yalan sabah yalan...

“2023’ÜN BAŞINDA BUNU 
YETİŞTİRMEYE VAKIFIZ”

Fabrikamızda kamu ve sivil kuruluşların optik 
sistem ihtiyaçlarını karşılayan atölye de buradadır. 
Altay tankımızın üretimini de burada yapmayı inşallah 
planlıyoruz. Yazılımdaki gençlerimize sordum, dedim 
ne zaman bitiyoruz bu işi. En kısa zamanda dediler. 
En kısa zaman ne zaman. 2023’ün başında bunu 
yetiştirmeye vakıfız, siz var mısınız? Ekibi sıkıştıracağız 
inşallah hedef Altay tankını 2023’ün başında inşallah 
orduya teslim törenini yapacağız. BMC istihdam ettiği 
ilave mühendislerin katkısıyla ülkemizin yerli ve milli 
tank projesini de gerçekleştirecektir. İnşallah tankı da 
burada üreteceğiz. Bu donanım burada var. Fabrikanın 
yabancısı değiliz. 9 yıl önce burada 244. fırtına 
obüsümüzün gövde kaynağını sizlerle birlikte atmıştık. 
2016’ya kadar 280 fırtına obüsü üretilerek TSK’nın 
hizmetine verildi.

Geçtiğimiz yıl itibariyle yeni nesil fırtına 
obüslerimizin üretimine başladık. İnşallah kahraman 
topçularımız daha güçlü biçimde düşmanlarımızı yerle 
yeksan etmeyi sürdürecektir. Libya’da Azerbaycan’da 
olduğu gibi aynen devam edecektir. Yeni yatırımlarla 
geleceğe taşımak boynumuzun borcudur.
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Tank palet fabrikası 
DEVLETİN MALIDIR

“BUNLAR 
KİMİN KİM 
OLDUĞUNU HALA 
ÖĞRENEMEMİŞLER”
 Allah nasip ederse 20 
Temmuz’da KKTC’deyim. 
Geniş bir ekiple orada 
olacağız. Geçen günü 
Avrupa Komisyon Başkanı 
ile konuşuyoruz. ‘Duydum 
ki Kıbrıs’a gidecekmişsiniz’ 
dedi. Dedim gideceğim. 
E orada sert mesajlar 
vermezseniz. Bunlar 
kimin kim olduğunu hala 
öğrenememişler. Ben bu 
milletin bir evladıyım. Sen 
Erdoğan’ın ne zamandan 
beri talimatla konuşma 
yaptığını gördün. Biz 
hakkımız neyse hakkımızı 
söke söke alırız ve 
alacağız. Kıbrıs’taki bütün 
o denizlerde oralardaki 
petrol arama işlemlerimizi 
yürüteceğiz. Şu anda sondaj 
yapıyor muyuz? Yapıyoruz. 
Doğal gazın sinyalleri 
geliyor. Hedef bir an önce 
oradan doğal gazı çıkarmak. 
Sonra benim milletim çok 
rahatlayacak. Çok daha 
ucuza doğal gazı kullanma 
fırsatını yakalayacak.  



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Sakarya toplu açılış töreninde vatandaşlara 
seslendi. Erdoğan, ‘Şimdi bir müjde 
veriyorum’ diyerek Sakarya’ya yapılacak 
1000 yataklı şehir hastanesinin kısa sürede 
hayata geçirileceğini bildirdi.  

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Tank Palet Fabrikası’nda fabrikamızda 
yapılan işleri gururla takip ediyoruz. 

Fabrikamızı yeni yatırımlarla geliştirmek için yoğun 
gayret içindeyiz. Birileri savunma sanayindeki adımları 
engellemek için iftirayı kullanmaktan çekinmiyorsa da 
onlara rağmen ülkemizi marka haline getirmeyi başardık. 
İsteseler de istemeseler de Türkiye kendisini güvence 
altına alan adımları atacak, hedeflerine ulaşacaktır.

Bay Kemal senin gücün bunu engellemeye yetmez. 
Yanındakilerin gücü de yetmez. İşte millet Bay Kemal siz 
ise illetsiniz. Cumhur İttifakı bütün gücüyle yoluna devam 
ediyor. Ülkemizi ve şehirlerimizi bu hedefe yaklaştırmak 
için gece gündüz çalışıyoruz. Yatırım bedeli 2 milyar 
600 milyon lirayı bulan 157 kalem eser ve hizmetin toplu 
açılışını yapıyoruz.

 “TÜRKİYE’Yİ HER ALANDA  
EN İLERİYE TAŞIDIK”

Çok sayıda eseri bugün resmen hizmete açıyoruz. 
Kürek Kano Tesisi başta olmak üzere merkezde ve 
ilçelerimizdeki çok sayıda tesisin resmi açılışını bugün 
yapıyoruz. Sakarya’ya bağımlılıkla mücadele, bu konuda 
önemli katkı yapacak AMATEM ve ÇEMATEM tesisleri 
kazandırdık. Sağlıkta 200 yataklı Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastanemizi bugün açıyoruz.

Biz Türkiye’yi sağlıktan kamu güvenliğine kadar her 
alanda en ileriye taşıdık. Koronavirüs salgını sürecinde 
bırakın gelişmekte olan ülkeleri falan gelişmiş ülkeler 
bile neler yaşadı. Aşıyı para ile yapıyorlar, 50 sterlin gibi 
paralar istiyorlar. Biz ücretsiz yapıyoruz.

Elmalı ve Kaynarca Topçu Göletlerinin de aralarında 
bulunduğu çok sayıda sulama yatırımını bugün hizmete 
alıyoruz. Sakarya Büyükşehir ve ilçe belediyelerimizin çok 
sayıda yol meydan park millet bahçesi projesi var. Onların 
da açılışlarını buradan gerçekleştiriyoruz. Şehrimizin 
en büyük alışveriş merkezlerinden olacak Cadde 54’ün 
açılışını da bugün yapıyoruz. 740 konut, 35 dükkan ile 
500 kişilik öğrenci yurdunu bugün hizmete alıyoruz. 
Yapımı tamamlanan 488 konut ile okul, cami ve ticaret 
merkezini de resmen hizmete açıyoruz. Tüm bu eserlerin 
Sakarya’mıza hayırlı olmasını diliyorum.

MÜJDEYİ VERDİ
Biz kim için varız. Halkımız için varız. Tüm vergiler 

neden alınıyor. Halkımız için... Hatırlarsanız şehir 
hastanelerinin yatırım ve işletmesinin önüne geçmek için 
her yola başvurmuşlardı. Neden yapıyorlar dediler, biz 
de halkımız daha huzurlu hizmet alsın diye dedik. Salgın 
döneminde bu hastaneler can simidimiz olmuştur. Şimdi 
bir müjde veriyorum. İnşallah çok yakında Sakarya’mıza 
da 1000 yataklı şehir hastanesi kazandırıyoruz. 
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“BİZ HALKIMIZ  
İÇİN VARIZ”
Biz 19 yıldır bu ülkede 
eserlerimiz, hizmet 
ve yatırımlarımızla 
konuşuyoruz. Geçmiş 
ihmallerin neticesi 
olan eksiklerini 
tamamlamayı 
hedefledik. Kimsenin 
kökenine, inancına 
bakmadan 84 
milyonun tamamını 
layık oldukları hizmete 
ulaştırmak için 
çalışıyoruz.
Sıkıntılarımız tabii 
var ama bu ülkede o 
sıkıntıları çözebilecek 
azme biz sahibiz. 
Diğerlerinden bir 
şey olmaz. Bırakın 
gelişmiş ülkeler bile 
çaresiz kalırken biz 
Türkiye’yi en ileriye 
taşıdık.
Avrupa’nın en gelişmiş 
ülkeleri bile bu aşıları 
ücretle yapıyor. 50 
sterlin, 100 avro... Bu 
şekilde para alarak 
yapıyorlar. Biz aşılarda 
halkımızdan bir kuruş 
aldık mı? Bize nasihat 
ettiler böyle olmaz 
belli bedel alın. Hayır.

1000 yataklı şehir  
hastanesi yapılacak



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Sakarya’da AK 
Parti İl Danışma Toplantısı’nda 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan; 
“Teşkilatsız başarı olmaz. 
Teşkilat varsa zafer vardır. 
Ben de şu anda karşımda ana 
kademesiyle, kadın kollarıyla, 
gençlik kollarıyla bir teşkilat 
görüyorum. Bizim siyasetimiz 
eser ve hizmet siyasetidir.” dedi. 
Özellikle ekonominin geldiği 
noktayı rakamlarla aktaran 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir 
yandan şehirlerimizi güzelleştirirken, 
enerji, konut projelerimizi hizmete 
alıyoruz. İhracatta, üretimde, 
sanayide rekorlar kırıyoruz. Haziran 
ayı ihracatımız yüzde 47 artışla 
yükseldi. Bu gidişle yıl sonuna biz 
rekoru kıracağız.” ifadelerine yer 
verdi.   

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu şekilde:

Teşkilatsız başarı olmaz. Teşkilat 
varsa zafer vardır. Ben de şu anda 

karşımda ana kademesiyle, kadın kollarıyla, gençlik 
kollarıyla bir teşkilat görüyorum. Bizim siyasetimiz 
eser ve hizmet siyasetidir. Biz siyasette başkaları 
gibi makam ve mevki elde etmek için değil 
milletimize hizmet etmek için bulunuyoruz.

“HERKES ESKİ TÜRKİYE İLE YENİ TÜRKİYE 
ARASINDAKİ FARKI GÖRÜYOR”

Bu iddialarımızı sadece lafta bırakmıyoruz. 
Bugün elini vicdanını koyan herkes eski Türkiye 
ile yeni Türkiye, 2002’nin Sakarya’sı ile 2021’in 
Sakarya’sı arasındaki farkı görüyor, takdir ediyor.

“HAZİRAN AYI İHRACATIMIZ  
YÜZDE 47 ARTIŞLA YÜKSELDİ”

Bir yandan şehirlerimizi güzelleştirirken, enerji, 
konut projelerimizi hizmete alıyoruz. İhracatta, 
üretimde, sanayide rekorlar kırıyoruz. Haziran ayı 
ihracatımız yüzde 47 artışla yükseldi. Bay Kemal 
sen vergi memuruydun değil mi? Yanında hesaptan 
anlayanlar var. Onlarla bir görüşüver.

“CUMHURİYET TARİHİNİN EN YÜKSEK 
İHRACAT RAKAMLARINA ULAŞTIK”

Bu gidişle yıl sonuna biz rekoru kıracağız. 
Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat rakamlarına 
ulaştık. 6 aylık ihracatımız yüzde 40 artarak 
105 milyar doları buldu. Her bir vilayetimizde 
hizmetlerimiz artarken, küresel ölçekte sözünün 
ağırlığı olan ülke konumumuzu güçlendiriyoruz. 
2021 yılını dış ticarette bir rekorlar yılı haline 
dönüştüreceğiz.

 “BİZ HALKINDAN ALDIĞINI HALKINA  
İADE EDEN BİR İKTİDARIZ”

Aramızdaki fark bu. Almanya’da 100-150 Avro. 
Biz halkından aldığını halkına iade eden bir iktidarız. 
Salgına karşı aşı konusunda erken vaziyet alarak 
önemli bir başarıya imza attık. 52 milyon doz aşıyı 
vatandaşlarımıza uyguladık. Kılıçdaroğlu başta 
olmak üzere CHP’lilerin ne gerek var dediği şehir 
hastaneleri salgınla mücadelenin adeta lokomotifi 
oldu.

“ONLAR KISIR SİYASETİN PEŞİNDE GİTTİLER”
Olağanüstü dönemler ülkelerin gücünü, 

siyasetçilerin ufkunu, kabiliyetini koyan adeta 
mihenk taşlarıdır. Biz ülkemizi salgın musibetinden 
en az zararla çıkartmanın mücadelesini verirken 
onlar kısır siyasetin peşinde gittiler. Son 1,5 yıllık 
dönemi gözünüzün önünden geçirin. Bu dönemde 
CHP genel başkanı ve ortaklarının bir tek adımı oldu 
mu?

“CHP’NİN BİZİ ÇEKMEK İSTEDİĞİ  
TEZGAHA ASLA GELMEYECEĞİZ”

2023’e giden süreçte CHP tıpki 27 Mayıs 
darbesi öncesi gibi Türk siyasetini kirletmektedir. 
Vatandaşın siyaset kurumuna güvenini sarsarak 
vesayetçilere uygun ortam hazırlamaya çalışıyorlar. 
Biz kuklayı da kuklacıyı da görüyoruz. CHP’nin bizi 
çekmek istediği tezgaha asla gelmeyecek, birlik ve 
beraberliğimizden asla taviz vermeyeceğiz. 
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Teşkilatsız 
başarı olmaz,  
teşkilat varsa 
zafer vardır 

“BİZİM YOLUMUZ DEMOKRASİ, 
HUKUK, ADALET YOLUDUR”
Biz bu yola istiklal ve istikbal mücadelemizi 
zaferle taçlandırmak için çıktık. Bizim 
yolumuz demokrasi, hukuk, adalet yoludur. 
Son 29 yıldır olduğu gibi bugün de, yarın 
da sabırla, itidalle, sağduyu ile hareket 
edeceğiz. Tüm enerjimizi ülkemiz ve 
milletimiz için hizmet ve eser üretmeye 
devem edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kütüphane Söyleşileri’nin 
üçüncüsünde doktora öğrencileri 
ile bir araya geldi. Katılımcıların 

sorularına cevaplayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, bir öğrencinin Kanal İstanbul projesi 
ile ilgili sorduğu soruya detaylı bir şekilde yanıt 
verdi.

“KANAL İSTANBUL İÇİN  
ADIM ATMAMIZ ŞART”

Kanal İstanbul’un 11 yıllık proje olduğunu 
aktaran Erdoğan, bu sürecin İBB Başkanlığı 
yaptığı döneme dayandığını vurguladı. Kanal 
İstanbul için adım atmanın şart olduğunu 
aktaran Erdoğan, “İstanbul Boğazı’nın virajlar 

noktasında bir özelliği var. Gemiler bazı 
yerlerde dümen kilitlenmesi dediğimiz durumla 
karşı karşıya kalabiliyor, manevrayı yapamaz 
hale geldiği yerler oluyor. Biliyorsunuz birçok 
kere İstanbul Boğazı’nda kazalar oldu.” dedi.

KAZALARI BİR BİR ANLATTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamasının 

devamında yaşanan kazaları anlattı ve “En son 
bir Rus savaş gemisi orada maalesef bir kaza ile 
karşı karşıya kaldı. Bir zamanlar Romen tankeri 
İstanbul Selimiye’de maalesef yangınla tehdit 
oluşturdu. 7 ay boyunca o Romen tankeri 
orada yandı. Aynı zamanda Kandilli’de bir kuru 
yük gemisi geldi sahile bindirdi. Biz bunlardan 
kendimize bir şeyler çıkarmayacak mıyız? 

“BU PROJENİN  
DÜNYADA MÜSTESNA  
BİR YERİ OLACAK”

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kütüphane Söyleşileri’nin üçüncüsünde  doktora öğrencileri 
ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen söyleşide, Erdoğan gençlerin 

sorularını yanıtladı. Bir katılımcının Kanal İstanbul projesiyle ilgili sorusuna yanıt veren Erdoğan, bu 
adımın atılmasının şart olduğunu vurguladı ve bugüne kadar yaşanmış kazaları tek tek anlattı. Deprem 

tehdidine de değinen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnşallah limanlarla, marinalarla bu planın bu projenin 
dünyada müstesna bir yeri olacak. Bunu parmakla gösterir hale inşallah getireceğiz.” ifadelerine yer verdi.   



Bu felaketlerden biz de ders çıkarmamız lazım” 
ifadelerine yer verdi. 

“ELİMİZDE TEK İMKAN VARDI,  
O DA KANAL İSTANBUL”

İstanbul Boğazı’nda yılda 45 bin geminin 
geçtiğini hatırlatan Erdoğan, “İstanbul Boğazı’nın 
bu trafiği daha fazla taşıması mümkün değil. 
Burada yapılan bu projeksyonlar 2050 yılında 
bu rakamın 78 bini bulacağını gösteriyor. Trafik 
devamlı artıyor. Boğazın güvenli gemi geçiş 
kapasitesi sadece 25 bin. Boğazı gemi geçişlerine 
kapatamayacağımıza göre artan trafiği karşılamak 
için elimizde tek imkan vardı! O da Kanal İstanbul” 
dedi.

DEPREM TEHDİDİNE KARŞI KANAL İSTANBUL
Deprem tehdidine de dikkat çeken 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Proje kapsamında 
yer alan 500 bin kapasiteli Kanal İstanbul’un her 
iki tarafına adeta şehir kuralım dedik. Bir de böyle 
bir adım atalım. Her iki tarafa bunu kurarken 
projelendirme noktasında kalite bir şehircilik 
anlayışı, bir de İstanbul ve Türkiye genelinde bizim 
bir şehircilik planlaması dediğimiz adımlar atıyoruz. 
Örneğin İstanbul’un Avcılar’ında sıkıntı var. Nedir 
o deprem sıkıntısı. Ve biz buraya deplase edelim. 
Vatandaşlarımıza diyelim ki bak buyurun burada 
gayet güzel yaptığımız, yapmakta olduğumuz 
konutlar var. İstanbul’un değişik yerlerinden 
deprem tehdidi olan, onlara buraları çözüm olarak 
gösterelim ve buraya taşıyalım. Böylece hem 
bu tehditlerden halkımızı kurtarmış olalım hem 
de bu kanalın iki tarafında; öyle dikey mimari 
değil hedefimiz yatay mimari. Yani zemin artı 4, 
bilemedin zemin artı 5 daha fazla olmayacak. 
Böyle bir yapılanmayla hem görünümünü çok çok 
güzel yapacağımız bir mimariyle Kanal İstanbul’un 
etrafına bunu yapalım dedik” ifadelerine yer verdi.

“TOPLAM 204 UZMAN GÖREV YAPTI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamalarının 

devamında, “11 ayrı üniversiteden 51 bilim insanı ile 
toplam 204 uzman burada görev yaptı. Bu görevin 
neticesinde de kanalın uzunluğu 45 kilometre. 
Karadeniz’den Marmara’ya. Genişliği minimum 
275 metre. Derinliği 20,7. Yani 21 diyelim. Böyle 
bir derinlik söz konusu. Yapılan etütler Kanal 
İstanbul’daki gemi trafiğinin, boğaza göre 13 kat 
daha güvenli olacağını gösterdi. 13 kat daha güvenli 
bir durum söz konusu olduğuna göre, hala İstanbul 
Boğazı’nda direnmemizin anlamı var mı?” şeklinde 
konuştu. 

“BU PROJENİN DÜNYADA  
MÜSTESNA BİR YERİ OLACAK” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan daha sonra, 
“Ülkemize çağ atalatacak bu projeyi muhalefetin 
insafına bırakamayız. Şu anda bizim Kanal 
İstanbul’la hedefimiz, 1, çevre tehdididin ortadan 
kalkması. 2, İstanbul’daki bugüne kadar yaşanmış 
bütün o kazalardan filan bunlardan büyük oranda 
tamamen kurtulmak. 3, çok daha sağlıklı bir deniz 

trafiğini sağlamak. Burada bir diğer adım; İnşallah 
limanlarla, marinalarla bu planın bu projenin 
dünyada müstesna bir yeri olacak. Bunu parmakla 
gösterir hale inşallah getireceğiz. Bu konuda 
muhalefetin yaklaşım tarzı çok çok çirkin. Biz 
bunlara eyvallah edersek hiçbir şey yapamayız” 

ifadelerine yer verdi.
NATO ZİRVESİYLE İLGİLİ

“NATO Zirvesi bizim için gerçekten çok çok 
anlamlıydı. Bu zirvenin içerisinde olan liderlerle de 
ben demeyi pek sevmem ancak en kıdemli lider 
bendim. 18 yıl geçti, her yıl birçok lider, siyasetten 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencilerle birlikte Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’ndeki Türk Telekom’un, görme engellilere 
yönelik hazırladığı sesli betimlemeli eserlerden oluşan “Tablolar Konuşuyor Dijital Resim Sergisi”ni gezdi.

“KADINLARIN İŞ GÜCÜNE KATILIM ORANI ARTTI”
Kadınlarla ilgili çalışmalarda attığımız adımlar 
hızla ilerliyor. Bu da benim en önemli iftihar 
meselemdir. Göreve geldiğimizde yüzde 4 
civarındayken parlamentodaki kadın sayısı 
yüzde 17 oldu. Üniversitelerdeki öğretim 
üyelerimiz de kadınlarda yüzde 50’nin 
üzerine çıkmış durumda. Bu cumhuriyet 
tarihinde görülmüş bir olay değil. İstihdam 
edilen kadın sayısı 6 milyon 122 binden 8 
milyon 920 bine çıktı. Kadınların iş gücüne 
katılım oranı yüzde 27’den 32.5’a çıkmış 
vaziyette. Engelsiz üniversite sürecini 

başlattık. 2023’e kadar üniversitelerimiz 
engelli öğrenci dostu kampüslere sahip 
olacak. Kadınlarla ilgili çalışmada attığımız 
adımlar hızla ilerliyor. Bu da benim en önemli 
iftihar vesilemdir. Burada bazı oranları size 
açık verme bakımından, notlarıma bakarsam 
yanılmamış olurum, daha isabetli olur. 
Göreve geldiğimizde yüzde 4 civarındayken, 
parlamentodaki kadın sayımızı yüzde 17’ye 
ulaşmış durumda. Kadınların iş gücüne 
katılma oranı yüzde 27’den yüzde 32,5’e 
çıkmış durumda.
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kopuyor ya da tekrar giremiyor. Biz milletin 
teveccühü sayesinde devam ettik. Bir taraftan 
Fransa ile ilgili sayın Macron ile yaptığım görüşme 
vardı. Ardından Merkel ile görüşme oldu. İspanya, 
Danimarka, Hollanda başbakanları ile görüştüm. 
Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile de görüşmemiz 
oldu. En son görüşmem ABD Başkanı Biden ile 
oldu. Başarılı geçen bir görüşme oldu.”

SOSYAL MEDYA BELEDİYECİLİĞİNE TEPKİ
“Bizim hedefimiz ‘gönül belediyeciliği’ iddiasıdır. 

Biz ona talibiz. Sosyal medya belediyeciliğiyle 
bizim vatandaşı kandırmamıza gerek yok. Tepeden 
bakan bir siyaset anlayışı olmayacak. Tevazuda 
Mevlana’nın ifadesiyle toprak gibi olacak. Siyasette 
yalan varsa, bizim buna prim vermemiz lazım.”

“BÖYLE BİR ŞEY OLABİLİR Mİ?”
“Bu ara bir yalan çıktı. Katar öğrencilerini bize 

gönderiyormuş. Tam da YKS’den bir gün önce 
oluyor. Katarlı öğrencileri sınavsız şekilde tıp 
fakültelerine alıyormuşuz. Böyle bir şey olabilir mi? 
Vatandaşımı buna inandırma gayretini nasıl ifade 

edeceğiz? Anlaşılabilir mi böyle bir şey? Türkiye’nin 
uluslararası camiada itibarını bu denli yok etmeye 
çalışanlara da milletim gereken dersi verecektir.”

MÜSİLAJ SORUNUYLA İLGİLİ
“Olay fabrika olduğu gibi, atık su arıtma 

tesislerinin bitmemesi. Herhangi bir fabrika 
kendi atık sularını arıtma konusunda görevini 
yapmıyorsa tabi ki devlet tedbirlerini almıştır, 
bunların üzerine gidecektir. Gerek Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı, gerekse YÖK süratle toplantı 
yaptı. Sonrasında da benim attığım adımlar oldu. 
Deniz suyu sıcaklığındaki yükselme, durağanlık ve 
kirlilik en önemli etken. Buna yerel yöneticilerin iş 
bilmezliğini de eklemek lazım. Silahtarağa Artıma 
Tesisi gibi kritik projelerin temel atmama töreni 
gibi yaklaşımlarla devre dışı bırakılması bunlardan 
bir tanesidir. Aynı vizyonsuzluğun acı sonuçlarını 
maalesef Haliç’ten Büyükçekmece’ye birçok 
yerde görüyoruz. Şov yapmak uğruna kimsenin 

Marmara’nın geleceğiyle oynamaya hakkı yoktur. 
Bununla mücadelemiz devam edecektir”

YERLİ AŞIDA HEDEF EYLÜL-EKİM
“Turkovac için hedefimiz eylül, ekim gibi 

netice almak. Bazı üniversitelerimizin bu konuda 
çalışmaları var. TÜBİTAK’ın bu işi takibi söz konusu. 
Kararlıyız, artık buradan bir netice alalım istiyoruz. 
Hocalarımızın bu konudaki iddiaları siyasetçi olarak 
bizi de ümitlendiriyor. Biz de üstümüze düşen 
neyse yapmaya kararlıyız. Çalışmalar, deneyler 
devam ediyor.”

“GENÇLERİ SEVİYORUM”
Benim gençleri anlamamak gibi bir 
durumumun olmasını düşünmem 
veya buna yermem mümkün değil. 18 
yıllık süreç içerisinde ciddi manada 
gençler üzerinde yaptığımız yatırımlar 
ortadadır. Ruhu genç olan biriyim ben, 
gençlik harekatının içinden gelmiş 
biriyim ben. Sporsa spor, sanatsa 
sanat, tüm bunları yaşayarak geldim, 
hala da yaşıyorum. Gençleri seviyorum 
gençlerden uzak kalmam da mümkün 
değil.

“DEMOKRATİKLEŞME 
KONUSUNDA HERHANGİ  
BİR SIKINTIMIZ YOK”
Demokratikleşme konusunda herhangi 
bir sıkıntımız yok. İsteyen istediği gibi 
adımlar atıyor. Partimizden ayrılıp 
partilerini kuranlar da var. PKK ile iş 
birliği yapanlara bakın. İstediği gençleri 
de kaçırıp dağa kaçıranlar var. Biz 
bunlara rağmen süreci demokratik 
olarak yürütmek zorundayız.
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Beykoz 
Gençlik 
Kollarımız, 
Okçular 

Vakfı’nın Riva Tesisi’nde 
bir araya geldi. Okçuluk 
atışı gerçekleştiren 
gençler hem eğlendi 
hem de spor yaptı. 
Geleneklerine bağlı 
gençler, Türk sporu 
olan okçuluk hakkında 
bilgi aldı. Ok atışı 
gerçekleştiren gençler 
okçuluk sporunda 
meziyetlerini gösterdi. 

Geleneklerine bağlı gençlik yetişiyor

İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin, TÜGVA’nın düzenlediği 
‘TÜGVA İstanbul Lise Doğa 
Kampı’nda gençlerle bir araya geldi.

Macera, aksiyon, eğlence ve dostluk dolu lise 
doğa kampı devam ediyor. İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin ve yönetim 
kurulu üyelerimiz, Türkiye Gençlik Vakfı 

İstanbul şubesinin liseli öğrencilere yönelik düzenlediği 
doğa kampına katıldı.

Başkanımız Tomakin, Edirne’nin Keşan ilçesi 
Gökçetepe Orman Kampı’nda, Türkiye Gençlik Vakfı’nın 

(TÜGVA) düzenlediği ‘TÜGVA İstanbul Lise Doğa Kampı‘ 
etkinliğinde gençlerle bir araya geldi. Tomakin, gençlerin 
sevgi gösterileriyle karşılandı.

Birlik ve beraberliğin önemine değinen Başkanımız 
Osman Tomakin, “Tügva İstanbul Doğa Kampı’nda 
kardeşlerimizle beraber bu coşkuyu, birlikteliği ve 
beraberliği yaşadığımız için çok mutluyum. Güçlü 
Türkiye yolunda vizyonu geniş bir gençlik yetişiyor. 
İnşallah gençler olarak hep beraber durmadan 
yorulmadan çalışacağız. İnşallah bu gençliğin, Anadolu 
kıtası büyüklüğündeki dava taşını gediğine koyacağına 
yürekten inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Başkanımız Tomakin, konuşmalarının ardından 
gençlerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Başkanımız Tomakin  
gençlerle doğa kampında
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Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, ilçedeki 
çocuklara hediye paketleri 
hazırlayarak yüzlerini 

güldürdü. Sancaktepe Gençlik 
Kollarımız, “çocuk gülerse dünya 
güler” anlayışıyla ilçedeki çocuklara 
kıyafet hediye etti. Çocukların gönlüne 
dokunan teşkilatımız, yaptıkları bu 
sürpriz ile onları gülümsetti.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birimimiz, 
Okçular Vakfı’nı ziyaret etti. İl Gençlik 
Kolları Genel Başkan Yardımcımız 
Muhammed Cem Cekerek, MKYK 

üyelerimizin katılımıyla Okçular Vakfı’nı ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında gençlere yönelik çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Cekerek, 
“Türk okçuluğunun gelişmesinde büyük katkısı 
olan Okçular Vakfı’nı ziyaret ettik. Gençlere yönelik 
ortak çalışmalarımızla ilgili istişarede bulunduk.” 
ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Gençliğinden çocuklara hediye

AK Gençlikten Okçular Vakfı’na ziyaret

Futbol turnuvası düzenledik
Arnavutköy İlçe Gençlik Kollarımız futbol 
turnuvası düzenledi. Arnavutköy ilçe ana 
kademe ve ilçe gençlik kolları mahalle 
yönetimleri arasında turnuva düzenlendi. 
7 maçtan oluşan turnuvada 8-7 skorla ilçe 

gençlik kollarımız galip geldi. Turnuva sonunda kazanan 
takıma kupa, her iki takıma da madalya takdim edildi.
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İl Kadın Kolları Ekonomi İşler 
Birim Başkanlığımız Tuzla 
ilçemizin ev sahipliğinde 39 İlçe 
Birim Başkanları toplantısını 

Tuzla ilçemizde gerçekleştirdi. Toplantı 
sonrasında da Tuzla ilçemizde bulunan 
Kadın Emeği Çarşısı ve Gönül Elleri adlı 
çalışmada sergilenen ürünler yerinde 
görüldü. Tuzla Belediyesinin katkılarıyla 
açılan bu çarşıda girişimci kadınlar 
destekleniyor. Böylece kadınlar üretiyor ve 
herkes kazanıyor.

KADINLAR ÜRETİR, 
HERKES KAZANIR

KADIN KOLLARI MKYK ÜYELERİNİ  
ÇEKMEKÖYDE AĞIRLADIK

Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek, Ankara 
İl Kadın Kolları Genel Merkez MKYK üyesi Gerçek Tekin, Marmara 
Bölge Koordinatörü MKYK Üyesi Mualla Varol ve İstanbul İl Kadın 
Kolları Teşkilat Başkanı Gülten Terzi, 1.Bölge Teşkilat Başkanı 

Zehra Kaya, İl Koordinatörlerimiz Nuray Üçer, Esengül Kara, Çekmeköy 

Kadın Kolları Yönetimi ve Mahalle Başkanları ile kahvaltı programında 
bir araya geldik. Programımıza İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan da katılım 
sağladı. Programda Teşkilat ruhunun içinde olmazsa olmazlarımız mahalle 
başkanlarımıza çok iş düştüğü, teşkilat ruhunun mahalle ile birleşmesinden 
doğduğuna vurgu yapıldı.

Mahalle Başkanlarımızın evine misafir oluyoruz
AK Parti dava ruhu içerisinde aktif saha çalışmalarımızda 
teşkilatlarımıza güç veren Mahalle Başkanlarımızın evlerine 
misafir oluyoruz. İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Sinem 
Çiftçi, Kağıthane İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuran 
Sevinç, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Saibe Kara ile 

birlikte Merkez, Nurtepe ve Hamidiye Mahalle Başkanlarımıza ziyarette 
bulunarak evlerine misafir olduk. 
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Beykoz Kadın Kolları Mahalle Teşkilatlarımız, yüz yüze bir araya gelinemeyen 
uzun bir pandemi sürecinden sonra istişare ve motivasyon pikniğinde bir 
araya geldiler.

Kadın Kollarımızın gece gündüz, yağmur çamur demeden fedakarca 
sahada görev yapan Anadolu Hisarı, Çiğdem, Çubuklu, Göksu, Göztepe, Gümüşsuyu, 
İncirköy, Kanlıca, Kavacık, Paşabahçe, Rüzgarlıbahçe,Soğuksu ve Yenimahalle Mahalle 
Başkanlarımız, İlçe Sorumlularımız ve Mahalle Teşkilatı mensuplarımız, Milletvekilimiz M. 
Belma Satır ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf’ın eşlik ettiği piknikte bir araya 
geldi. 2023 hedeflerimiz için fedakarca çalışan teşkilat mensuplarımız aynı zamanda 
istişare ile birlikte keyifli bir gün geçirdiler. 

VEFA Hatırlanmaktır 

Sahadaki kahramanlarımız  
Mahalle Teşkilatlarımız 

Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu H. Şahinci başkanlığında İlçe Başkanımız 
Mustafa Günaydın’ın katılımı ile önceki dönemlerde görev almış teşkilat mensuplarımızı 
İlçe Başkanlığımızda düzenlediğimiz programda ağırladık. Tecrübelerinden 
faydalandığımız teşkilat mensuplarımzla vizyonumuzu paylaşarak hasbihal ettik. 

Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk, “hatırlandığında vefa isim 
olmaktan çıkar” diyerek geçmiş dönem teşkilat mensubumuzu doğum gününde evinde ziyaret etti. 
Kendisinin doğum gününü kutlayarak güzel dileklerini iletti.
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MİLLİ MÜCADELİNİN EMEKTAR 
KADINLARI UNUTULMADI 

Tek başına kurup komuta ettiği yüzlerce askerle düşmana karşı 
savaşan milli mücadelenin kadın kahramanlarından olan Kara Fatma 
lakaplı Fatma Seher Hanım ölümünün 66. yılında Beyoğlu Kulaksız 
Mezarlığındaki kabri başında dualarla anıldı. 

Milli Mücadelenin Kahraman Kadınlarını Anma Anılarını Araştırma ve Yaşatma 
Derneği’nin düzenlediği programa İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Av. Songül 
Sarı Gündoğdu katılım sağladı. Vefatının devriyesinde tüm şehitlerimizi, emektar 
kadınlarımızı minnetle ve dua ile anıyoruz.

Gop Kadın Kolları 
Başkanlığımızca 
Gaziosmanpaşa 
Belediyemizin yapmış 

olduğu hizmetleri halka çok daha 
iyi bir şekilde anlatabilmek adına 
teşkilâtlarımıza belediyemizle 
ortak olarak gerçekleştirdiğimiz 
hizmet yerinde görülür eğitimimize 
Barbaros Hayrettin Paşa, 
Yıldıztabya ve Fevzi Çakmak 
Mahallelerimiz ile katılım sağladık. 
Gop Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit yaptığı 
konuşmada; “Halka hizmet hakka 
hizmettir. Belediyemiz sosyal 
belediyecilik, yerel yönetimler 
ve birçok alanda halkımıza en 
iyi hizmeti verebilmek için gece 
gündüz çalışmalarına devam 
ederken teşkilatlar olarak yapılan bu 
hizmetleri en iyi şekilde anlatacağız 
diyerek hizmet yerinde görülür.” 
dedi.

Hizmet yerinde görülür
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Türkiye’nin tarihinde yeni bir sayfa 
daha açıldı. Asrın projesi Kanal 
İstanbul için 39 ilçemizden AK 
Kadınlar bir kez daha tarihe tanıklık 

etti. Dünyaya yeni bir ticari nefes olacak, 
stratejik konumumuzu tahkim eden güvenli 
bir geçiş, bekleme maliyeti ve boğazlardaki 

dönüş risklerini ortadan kaldıran bir dünya 
projesi olan Kanal İstanbul Cumhuriyet’in 
en önemli değerlerinden biri olarak tarihteki 
yerini alacak. İstanbul Kadın Kolları teşkilatı 
olarak bizler de bu tarihi ana tanıklık etmek 
için Kanal İstanbul projesinin ilk temel atama 
programına katılım sağladık.

Sultangazi İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve 
Yürütme Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 
kısıtlama sonrası park ziyaretleri 

gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımızla sohbet 

edip, gönüllere dokunmaya ve çalışmalarımızı 
anlatmaya devam ediyoruz. Eyüpsultan, 
Küçükçekmece, Güngören ve Sarıyer İlçe Kadın 
Kolları teşkilatlarımız ise kapı kapı üyelerimizi 
ziyaret ederek gönül yapmaya devam ediyor.

Kanal İstanbul’un ilk  
temeline tanıklık ettik

Gönüller kazanmaya devam ediyoruz




